АДМИНИСТРАЦИЯ

 АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

…………                                           г.  А р т е м             №  … … …

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского
городского округа от 22.06.2018 № 567-па «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации на основе документов Архивного фонда
Российской Федерации и других архивных документов» (ред. от 21.02.2019
№ 171-па, от 29.10.2020 № 2588-па)

В связи с актуализацией справочной информации, кадровыми

перестановками архивного отдела администрации Артемовского городского

округа, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Артемовского городского округа от 22.06.2018 № 567-па «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации на основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов»:

1.1. Изложить последний абзац пункта 2.12.5 в следующей редакции:

Местонахождение зала ожидания, информационных стендов, мест для

заполнения запросов для инвалидов: холл здания архивного отдела по адресу:

692760, Приморский край, г. Артем, ул. Кирова, 59.

1.2. Таблицу «Справочная информация о местонахождении, графике

работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органа,

предоставляющего муниципальную услугу, организаций, участвующих в

2
предоставлении муниципальной услуги, и многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг» приложения 1 к

Административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации на основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов» изложить в следующей

редакции:

1. Архивный отдел администрации Артемовского городского округа

1.1. Местонахождение органа, предоставляющего муниципальную услугу:
692760, Приморский край, г. Артем, ул. Кирова, 59

1.2. График работы органа, предоставляющего муниципальную услугу:

 Понедельник, вторник, среда,
четверг:

09:00 - 13:00, 14:00 - 18:00

 Пятница: 09:00 - 13:00, 14:00 - 17:00

 Суббота, воскресенье выходной

1.3. Контактный телефон органа, предоставляющего муниципальную услугу:
8 (423-37) 4-26-46

1.4. Официальный сайт органа, предоставляющего муниципальную услугу,
расположен в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:
artemokrug.gosuslugi.ru

1.5. Адрес электронной почты органа, предоставляющего муниципальную
услугу: arhiv@artemokrug.ru

2. Многофункциональные центры предоставления государственных и
муниципальных услуг Приморского края (далее - МФЦ)

2.1. Сведения об МФЦ, расположенных на территории Приморского края,
размещены на официальном портале сети МФЦ Приморского края:
www.mfc-25.ru

2.2. Единый телефон сети МФЦ, расположенных на территории
Приморского края:
8 (423) 222-11-11

2.3. Адрес электронной почты: info@mfc-25.ru

1.3. В приложении 5 к Административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов

mailto:upravdel@artemokrug.ru

3
Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»

пункт 3 изложить в следующей редакции:

3. Сведения о должностных лицах, ответственных за выполнение
административных процедур:

N
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность, место работы

1. Пак
Елена Леонидовна

начальник архивного отдела администрации
Артемовского городского округа

2. Рослякова
Ирина Александровна

главный специалист 1 разряда архивного
отдела администрации Артемовского
городского округа

3. Ковалева
Елена Сергеевна

главный специалист 1 разряда архивного
отдела администрации Артемовского
городского округа

4. Сахно
Валентина Тимофеевна

документовед муниципального казенного
учреждения «Административно-
хозяйственное управление»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить

на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Артемовского городского округа

Мироненко О.А.

Глава Артемовского городского округа              В.В. Квон

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ